
Lehdistötiedote 

Julkaisuvapaa heti | LSPel 

Kansainvälinen suurleiri järjestetään Maskussa 11.-17.7.2026. Leiri 
tarjoaa ikimuistoisia elämyksiä 7–17-vuotiaille nuorille – tervetuloa 
mukaan! 

 

Palokuntanuorisotyö tarjoaa 7–17-vuotiaille harrastustoimintaa, jossa 
opitaan turvallisuustaitoja ja muita elämän kannalta tärkeitä valmiuksia. 
Toiminta turvaa palokuntien jatkuvuuden ja innostaa nuoria mukaan 
vapaaehtoiseen pelastustoimintaan. Suomessa palokuntanuoria on jo yli 
9 000, ja HÄLY 2026 -leiri kokoaa heistä yli 3300 osallistujaa Suomesta ja 
ulkomailta. Kyseessä on Suomen sekä Euroopan suurin pelastusalan 
nuorisotapahtuma. Leiri tarjoaa nuorille mahdollisuuden oppia ja kokea 
yhteisöllisyyttä. 

HÄLY 2026 –leiri järjestetään kuvankauniissa Maskun kunnassa, Varsinais-
Suomen sydämessä. Masku hurmaa monipuolisella luonnollaan; 
arvokkailla meriympäristöillään sekä mahtavilla ulkoilu- ja 
virkistymismahdollisuuksillaan. Kunta on toivottanut leiriläiset avosylin 
vastaan ja järjestelyt yhteistyössä kunnan kanssa ovat täydessä vauhdissa.  

Tekemistä kaikenikäisille  

Leirin ohjelma on suunniteltu huomioimaan eri ikäiset osallistujat ja 
tekemistä löytyy kaikille. Ohjelmassa on muun muassa: 

• Koulutusta kursseittain 

• Ohjelmaa: nuorisotilat, kiipeilypuisto, vesiliukumäki ja paljon muuta 

• Leikkimielisiä kilpailuja  

• Sankoruiskun SM-kilpailut 

• Vierailupäivä ja leirin omat festivaalit 



Leirillä tärkeintä ovat turvallisuus ja yhdessä tekeminen. Leiri toimii 
pääsääntöisesti vapaaehtoisten aikuisten voimin, ja toiminnassa 
noudatetaan tarkkoja turvallisuus- ja toimintaperiaatteita. 

Leirin johdon tervehdys 

“HÄLY 2026 –leirin valmistelut on aloitettu vuonna 2024. Siitä lähtien 
kymmenet ja nyt jo sadat vapaaehtoiset ovat tehneet lukemattoman 
määrän työtä leirin eteen, jotta leiristä tulee unohtumaton elämys 
palokuntanuorille. Leiriin on enää vajaa kuukausi ja suunnitelmat 
laitetaan käytäntöön. Odotamme innolla.” 
 
 
Lisätietoa antavat: 
 

Leirin varajohtaja Eija Holmberg-Lehto 

040 577 7796  
eija@haly2026.fi 
 

Viestinnän varajohtaja Anna-Sofia Mahlamäki 

040 727 1974 

anna-sofia.mahlamaki@haly2026.fi 
 

Linkit: 

https://haly2026.fi/ 

https://haly2026.fi/yhteistyokumppaneille/ 
 

Seuraa meitä somessa:  

Instagram & Facebook: @palokuntaleirit 
 

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry 

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry toimii pelastusalan ja turvallisuuden 
edistäjänä Satakunnassa ja Varsinais-Suomessa. Merkittävimpiä 
toimintamuotoja ovat palokuntien koulutus, nais-, nuoriso-, ja veteraanityö, 
neuvonta ja valistus sekä muu tiedottaminen. Liiton jäsenistö koostuu 
alueen 118 vapaaehtoisesta palokunnasta, 10 muusta turvallisuusalan 
yhdistyksestä sekä 21 yrityksestä. Liitolla on toimipaikat Turussa ja Porissa. 
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